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Salida

Etapa Distancia Tiempo Promedio

0 24900 | 00n25' | 599 |

TOTI?OI«fTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

0.000 | 0.000 24.952
0.08 | 0.08 24.86
0.14 | 0.05 24.81
0.41 | 0.27 24.53
0.53 | 0.11 24.42
1.57 | 1.04 23.37
9.98 | 4.41 18.96
9.83 | 3.84 15.11

NEXT: 2.72 8 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 1




Salida

Etapa Distancia Tiempo Promedio
| 24900 | 00n25' | 59.9 |
TOT[;)OIfTA"IiiIéCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
12.55| 2.72 12.39
17.60| 5.05 7.34
19.98 | 2.38 4.96
20.37 | 0.39 4.57
20471 0.10 4.47
22.63| 2.15 2.31
23.09| 0.46 1.85
24.07 | 0.98 0.87
NEXT: 0.30 . § Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 2




Salida

Etapa Distancia Tiempo Promedio

| 24900 | 00n25' | 59.9 |

TOT?;fTA';(:IQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
24.38 | 0.30 0.57
24.43 | 0.05 0.51
24.47 | 0.04 0.47
2490 | 0.42 0.05
24.952| 0.052 0.000
0.000 | 0.000 41.720
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TRUJAPAN 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 1 | TC1 | 41720 | o00h45' | 465 |

TOT[;)OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

0.000 | 0.000 41.720
2 Lon 9 56039

0.09 | 0.09 41.63

1.79 | 1.70 39.92

2.20 | 0.40 39.52

2.69 | 049 39.02

3.48 | 0.79 38.23
2% Lot 47 1000

445 | 0.97 37.26

543 | 0.97 36.29

NEXT: 0.59 - & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 4




TRUJAPAN 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
| 1 | TC1 | 41720 | 00h45' | 465 |
TOTI?OI«ETA';%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
6.02 | 0.39 35.69
6.48 | 0.46 35.23
7.21 | 0.72 34.50
7.59 | 0.37 34.12
32
7.80 | 0.21 33.91
7.94 | 0.14 33.77
34
8.01 | 0.07 33.70
8.08 | 0.07 33.63
NEXT: 0.64 > Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 5




TRUJAPAN 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
| 1 | TC1 | 41720 | o00h45s' | 465 |
TOTI?OI«ETA';%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
8.73 | 0.64 32.98
10.07 | 1.33 31.65
10.59| 0.52 31.12
11.27| 0.68 30.44
40
13.10| 1.82 28.62
14.10| 1.00 27.61
15.22 | 1.12 26.49
15.61| 0.38 26.10
NEXT: 1.72 : 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 6




TRUJAPAN 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 1 | TC1 | 41720 | 00h45' | 465 |

TOTI?OI«ETA';(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

17.34 | 1.72 24.37
. Lon 9764501

17.779| 0.437 23.941
i Lon 97 6447

21.70 | 3.93 20.01

22.10| 0.39 19.61

22.71| 0.61 19.00

2349 0.77 18.22

2498 | 1.49 16.73

34.13| 9.14 7.58

NEXT: 2.94 - Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 7




TRUJAPAN 1

1 [ Tc1 | #1720 | oonds | 465 |
TOTI?OI«ETA';(;«II':CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
37.07| 2.94 4.64
37.18| 0.10 4.53
37.24 | 0.06 4.47
39.40| 2.15 2.31
39.806 | 0.46 1.85
40.84| 0.98 0.87
41.14| 0.30 0.57
41.20| 0.05 0.51
NEXT: 0.04 !!1 ? Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 8




TRUJAPAN 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
| 1 | TC1 | 41720 | 00h45' | 465 |
DISTANCIA 2 2
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
41.24 | 0.04 0.47
61
41.66| 0.42 0.05
62
41.720| 0.052 0.000
0.000| 0.000 41.427
Lat: 18,20139
63 Lon: -97,55639
éh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 9




TRUJAPAN 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 2 | TC2 | 41.427 | 00n53' | 461 |

TOT?OI«ETA"I!&IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

0.000 | 0.000 41.427
o Lon 97 55639

0.09 | 0.09 41.33

1.79 | 1.70 39.62

2.20 | 0.40 39.22

66

2.69 | 0.49 38.73

3.48 | 0.79 37.94
o Lon-7 57008

445 | 0.97 36.97

543 | 0.97 35.99

NEXT: 0.59 - 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 10




TRUJAPAN 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 2 | TC2 | 41.427 | 00n53' | 461 |
TOTI?OI«ETA"I!’%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
6.02 | 0.59 35.40
6.48 | 0.46 34.93
7.21 | 0.72 34.21
7.59 | 0.37 33.83
7.80 | 0.21 33.62
7.94 | 0.14 33.48

76
8.01 | 0.07 33.41
8.08 | 0.07 33.33
NEXT: 0.64 3 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 11




TRUJAPAN 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
| 2 | TC2 | 41.427 | 00n53' | 461 |
TOTI?OI«ETA"I!’%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
8.73 | 0.64 32.69
10.07 | 1.33 31.35
10.59| 0.52 30.83
11.27| 0.68 30.15
82
13.10 | 1.82 28.32
14.10| 1.00 27.31
84
15.22 | 1.12 26.19
15.61| 0.38 25.81
NEXT: 1.72 ) 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 12




TRUJAPAN 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 2 | TC2 | 41.427 | 00n53' | 461 |

TOT[;)OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

17.34 | 1.72 24.08
& Lon 7 64501

17.779 0.437 23.648
88 Gl

21.70 | 3.93 19.71

22.10| 0.39 19.31

22.71| 0.61 18.70

2349 0.77 17.93

2498 | 1.49 16.43

34.13| 9.14 7.29

NEXT: 2.94 : Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 13




TRUJAPAN 2

2 | Tz | 4tazr | oonsy | 464 |
TOTI?OETA":&IQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
37.07 | 2.94 4.34
37.18 | 0.10 4.24
37.24 | 0.06 418
3940 2.15 2.02
39.86 | 0.46 1.56
40.84| 0.98 0.58
41.20| 0.35 0.22
41.23| 0.03 0.18
NEXT: 0.09 !l " & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 14




TRUJAPAN 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
2 | TC2 | 41427 | o00h53' | 4641 |
DISTANCIA ; :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
41.33| 0.09 0.09
Lat: 18,20439
103 Lon: -97,55295
41.427)0.092 0.000
0.000 | 0.000 | 12.395
Lat: 18,20390
104 Lon: -97,55232
§ Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 15




CALTEPEC 1

3 | Tcs | 12305 | oon2o | 354 |
TOT[;)OIfTA"I!’iII’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.000| 0.000 12.395
o Lon 7 56232
0.87 | 0.87 11.51
2.31 | 143 10.08
2.92 | 0.21 9.86
107
2.73 | 0.20 9.66
3.75 | 1.02 8.64
109
3.97 | 0.22 8.41
447 | 0.50 7.91
NEXT: 0.12 111 " 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 16




CALTEPEC 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 3 | TC3 | 12395 | 00n20' | 354 |

TOT?OI«ETA"I!&IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
459 | 0.12 7.79
4.69 | 0.09 7.70
5.33 | 0.64 7.05
6.19 | 0.85 6.20
6.62 | 0.43 o.77
6.98 | 0.36 5.41
8.64 | 1.65 3.75
9.33 | 0.69 3.06
NEXT: 0.51 n 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 17




CALTEPEC 1

3 | Tcs | 12305 | oon2o | 354 |
TOTI?OI«ETA"I!’(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
9.84 | 0.51 2.94
10.30 | 0.46 2.08
10.90 | 0.59 1.49
11.08 | 0.18 1.30
123
11.54 | 0.45 0.85
11.975| 0.432 0.420
125 Ltﬁtgglg?gg
12.00 | 0.02 0.39
12.07 | 0.07 0.31
NEXT: 0.15 111 " Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 18




CALTEPEC 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 3 | TC3 | 12395 | 00n20' | 354 |

TOTI?OI«ETA';%IQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
12.23| 0.15 0.16
12.34| 0.10 0.05
12.395/ 0.055 0.000
0.000 | 0.000 0.200
= éh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 19




SERVICIO A

T 0200 | oonds | 03 |

TOTI?OI«ETA"I!’(:I':CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
12.395/ 0.055 0.000
0.000 | 0.000 0.200
0.100 | 0.100 0.100
0.200 | 0.100 0.000
0.000 | 0.000 0.169
n éh Mad: (\)/:i:t?:;i::t Roadbook Designer Pag. 20




ENTRADA A RECLASIFICACION

B | 068 | oonts | 07 |

TOTI?OI«ETA"I!’%II':CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.200 | 0.100 0.000
0.000 | 0.000 0.169
0.0100.010 0.139
0.169 | 0.159 0.000
0.000 | 0.000 0.502
= éh Mad: (\)/:i:t?::g‘it Roadbook Designer Pag. 21




SALIDA DE RECLASIFICACION

3¢ | [ os02 | o005 | 60 |

TOTI?OI«ETA"I!’%II':CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.169 | 0.159 0.000
0.000 | 0.000 0.502
0.09 | 0.09 0.41
0.37 | 0.28 0.12
0.502 | 0.128 0.000
0.000 | 0.000 35.842
. § MadeL (\)/:i:tizzif’it Roadbook Designer Pag. 22




ATECOXCO 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 4 | TC4 | 35842 | 00n45' | 468 |

TOTI?OI«ETA"I!&II:‘CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

0.000 | 0.000 35.842
i Lon 97 46243

0.61 | 0.61 35.22

1.75 | 1.14 34.08

2.11 | 0.36 33.72

140

2.34 | 0.23 33.49

4.60 | 2.26 31.23

5.22 | 0.61 30.62

5.45 | 0.23 30.38

NEXT: 0.70 . 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 23




ATECOXCO 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
| 4 | TC4 | 35842 | 00n45' | 468 |
TOTI?OI«ETA"I!’%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
6.16 | 0.70 29.68
6.92 | 0.76 28.91
7.66 | 0.73 28.17
7.89 | 0.22 27.95
148
8.08 | 0.19 27.75
8.79 | 0.71 27.04
150
10.73| 1.93 25.10
11.35| 0.61 24 .49
15 Lon 7 54917
NEXT: 0478 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 24




ATECOXCO 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
| 4 | TC4 | 35842 | 00n45' | 468 |
TOT?OI«ETA';%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
11.828| 0.478 24.014
15 Lon-7 55311
11.90| 0.07 23.94
12.04 | 0.14 23.79
13.27 | 1.23 22.56
13.73| 0.46 22.10
15.77| 2.03 20.00
15.95| 0.18 19.88
16.09| 0.14 19.74
NEXT: 0.96 . Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 25




ATECOXCO 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
| 4 | TC4 | 35842 | 00n45' | 468 |
TOTI?OI«ETA';%IQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
17.06 | 0.96 18.77
17.94 | 0.87 17.90
23.99| 6.05 11.85
29.63 | 5.64 6.21
30.35| 0.72 9.48
30.91| 0.15 5.32
31.44 1 0.93 4.39
34.42| 2.98 1.41
NEXT: 1.36 . Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 26




ATECOXCO 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
4 | TC4 | 35842 | 00hd5' | 468 |
DISTANCIA ; :
TOTAL | PARCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
35.79| 1.36 0.05
Lat: 18,17044
169 Lon: -97,64542
35.842| 0.052 0.000
0.000 | 0.000 | 41.853
Lat: 18,17018
170 Lon: -97,64500
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ATZUMBA 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 5 | TC5 | 41.853 | 00h53' | 46.7 |

TOTI?OI«ETA';%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

0.000 | 0.000 41.853
i Lon 976450

1.39 | 1.39 40.45

1.50 | 0.11 40.34

1.72 | 0.22 40.12

173

1.86 | 0.13 39.98

2.10 | 0.24 39.74

3.15 | 1.05 38.69

414 | 0.98 37.70

NEXT: 0.91 . 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 28




ATZUMBA 1

5 | Tc5 | 415 | oonsy | 467 |

TOTI?OI«ETA"I!’%II':CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

5.06 | 0.91 36.79

517 | 0.11 36.67

5.99 | 0.81 39.85

6.68 | 0.68 35.17
181

715 | 0.47 34.70

8.39 | 1.24 33.45
183

9.15 | 0.76 32.69

9.33 | 0.17 32.52

NEXT: 1.06 N 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 29




ATZUMBA 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
| 5 | TC5 | 41.853 | 00h53' | 46.7 |
TOTI?OI«ETA"I!’%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
10.39| 1.06 31.45
10.71| 0.31 31.14
12.66 | 1.95 29.18
13.83 | 1.17 28.01
189 Llc;r?t;?;;gzg
14.43| 0.59 27.41
15.05| 0.62 26.79
191
15.88 | 0.82 25.97
16.70 | 0.82 25.15
NEXT: 0.14 1! v 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 30




ATZUMBA 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 5 | TC5 | 41.853 | 00h53' | 46.7 |

TOTI?OI«ETA';(;IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
16.84 | 0.14 25.00
17.06 | 0.21 24.79
17.26| 0.20 24.58

17.564| 0.297 24.289

197

17.79| 0.23 24.05
17.81| 0.01 24.03
17.93| 0.12 23.91
19.28 | 1.35 22.56
NEXT: 0.46 - Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 31




ATZUMBA 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
| 5 | TC5 | 41.853 | 00h53' | 46.7 |
TOTI?OI«ETA';(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
19.74 | 0.46 22.10
21.78| 2.03 20.06
21.96| 0.18 19.88
22.10| 0.14 19.74
23.07 | 0.96 18.77
23.95| 0.87 17.90
30.00| 6.05 11.85
35.64 | 5.64 6.21
NEXT: 0.72 = Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 32




ATZUMBA 1

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 5 | TC5 | 41.853 | 00h53' | 46.7 |

TOTI?OI«ETA';(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
36.37 | 0.72 5.48
36.92 | 0.15 5.32
37.45| 0.93 4.39
4043 | 2.98 1.41
41.80| 1.36 0.05
41.853| 0.052 0.000
0.000 | 0.000 18.029
= \a Mad;_ (\)/:i:t?:zii)it Roadbook Designer Pag. 33




ATZUMBA 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 6 | TC6 | 18.029 | 00h28' | 376 |

TOTI?OI«ETA"I!’%II:‘CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

0.000| 0.000 18.029

215 Lon: 7 40460

1.39 | 1.39 16.63

1.50 | 0.11 16.52

1.72 | 0.22 16.30
218

1.86 | 0.13 16.16

210 | 0.24 15.92
220

3.15 | 1.05 14.87

414 | 0.98 13.88

NEXT: 0.91 - & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 34




ATZUMBA 2

6 | Tce | 18029 | oonzs | 376 |

TOT[;)OIfTA"I!’iIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

5.06 | 0.91 12.96

517 | 0.11 12.85

5.99 | 0.81 12.03

6.68 | 0.68 11.34
226

715 | 0.47 10.87

8.39 | 1.24 9.63
228

9.15 | 0.76 8.87

9.33 | 0.17 8.69

NEXT: 1.06 = 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 35




ATZUMBA 2

6 | Tce | 18029 | oonzs | 376 |
TOTI?OI«ETA"I!’(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
10.39| 1.06 7.63
10.71] 0.31 7.31
12.66 | 1.95 5.36
13.83 | 1.17 4.19
234 om0
14.43 | 0.59 3.59
15.05| 0.62 2.97
236
15.88 | 0.82 2.14
16.70 | 0.82 1.32
NEXT: 0.14 1! > 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 36




ATZUMBA 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

6 | TC6 | 18.029 | o00h28' | 376 |
TOTI?OI«ETA';(:IQCI AL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
16.84 | 0.14 1.18
17.06 | 0.21 0.96
17.26 | 0.20 0.76
17.564| 0.297 0.465
17.79| 0.23 0.23
17.81| 0.01 0.21
17.93| 0.12 0.09
18.029| 0.092 0.000
0.000| 0.000 ot 182050 12.395

Eh Made with Rabbit Roadbook Designer
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CALTEPEC 2

7 | Tcr | 12305 | oonzs | 285 |
TOT[;)OIfTA"I!’iII’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.000| 0.000 12.395
240 Lon 7 56232
0.87 | 0.87 11.51
2.31 | 143 10.08
2.92 | 0.21 9.86
249
2.73 | 0.20 9.66
3.75 | 1.02 8.64
3.97 | 0.22 8.41
447 | 0.50 7.91
NEXT: 0.12 111 > 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 38




CALTEPEC 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 7 | TC7 | 12395 | 00n25' | 28.6 |

TOT[;)OIfTA"I!’iII’:CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
459 | 0.12 7.79
4.69 | 0.09 7.70
5.33 | 0.64 7.05
6.19 | 0.85 6.20
6.62 | 0.43 o.77
6.98 | 0.36 5.41

259

8.64 | 1.65 3.75
9.33 | 0.69 3.06
NEXT: 0.51 n 35 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 39




CALTEPEC 2

7 | Tcr | 12305 | oonzs | 285 |
TOTI?OI«fTAr‘liiIQCML DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
9.84 | 0.51 2.54
10.30| 0.46 2.08
10.90 | 0.59 1.49
11.08| 0.18 1.30
265
11.54 | 0.45 0.85
11.975 0.432 0.420
267 Ltﬁtgglg?gg
12.00| 0.02 0.39
12.07 | 0.07 0.31
NEXT: 0.15 !l 269 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 40




CALTEPEC 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 7 | TC7 | 12395 | 00n25' | 28.6 |

TOT?J?TA';(EIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
12.23| 0.15 0.16
12.34| 0.10 0.05
12.395/ 0.055 0.000
0.000 | 0.000 0.200
- éh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 41




SERVICIO B

A 0200 | oonds | 03 |

TOTI?OI«ETA"I!’(:I':CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
12.395/ 0.055 0.000
0.000 | 0.000 0.200
0.100 | 0.100 0.100
0.200 | 0.100 0.000
0.000 | 0.000 0.169
- éh Mad: (\)/:i:t?:;i::t Roadbook Designer Pag. 42




ENTRADA A RECLASIFICACION

B 068 | oonts | 07 |

TOTI?OI«ETA"I!’%II':CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.200 | 0.100 0.000
0.000 | 0.000 0.169
0.0100.010 0.139
0.169 | 0.159 0.000
0.000 | 0.000 0.502
- éh Mad: (\)/:i:t?::g‘it Roadbook Designer Pag. 43




SALIDA DE RECLASIFICACION

1c | [ os02 | o005 | 60 |

TOTI?OI«ETA"I!’%II':CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
0.169 | 0.159 0.000
0.000 | 0.000 0.502
0.09 | 0.09 0.41
0.37 | 0.28 0.12
0.502 | 0.128 0.000
0.000 | 0.000 60.506
- § MadeL (\)/:i:tizzif’it Roadbook Designer Pag. 44




ATECOXCO 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 8 | TC8 | 60506 | 01h05" | 551 |

TOTI?OI«ETA';%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

0.000| 0.000 60.506

219 Lon: 5748243

0.61 | 0.61 59.89

1.75 | 1.14 58.74

2.11 1 0.36 58.38
282

2.34 | 0.23 58.15

460 | 2.26 535.89
284

5.22 | 0.61 55.28

545 | 0.23 55.04

NEXT: 0.70 - & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 45




ATECOXCO 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
| 8 | TC8 | 60506 | 01h05" | 551 |
TOTI?OI«ETA';%IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
6.16 | 0.70 54.34
6.92 | 0.76 53.97
7.66 | 0.73 52.84
7.89 | 0.22 52.61
290
8.08 | 0.19 52.42
8.79 | 0.71 51.70
292
10.73| 1.93 49.77
11.35| 0.61 49.15
204 Lon 7 54917
NEXT: 0.478 & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 46




ATECOXCO 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 8 | TC8 | 60506 | 01h05" | 551 |

TOTI?OI«ETA';(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.

11.828| 0.478 48.678
295 Lon 756311

11.90| 0.07 48.60

12.04 | 0.14 48 .46

13.27| 1.23 47.23

13.73| 0.46 46.76

15.77 | 2.03 4473

15.94 | 0.17 44 .56

16.08 | 0.13 44 42

NEXT: 3.76 N & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 47




ATECOXCO 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 8 | TC8 | 60506 | 01h05" | 551 |

TOTI?OI«ETA';(;«IIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
19.84 | 3.76 40.66
26.02| 6.17 34.48
34.77| 8.75 25.73
35.82| 1.05 24.67
37.08| 1.25 23.42
38.76 | 1.67 21.74
42.82| 4.06 17.67
48.09 | 5.27 12.40
NEXT: 1.62 N & Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 48




ATECOXCO 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio
| 8 | TC8 | 60506 | 01h05" | 551 |
TOTI?OIfTA"IiiII:‘CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
49.72 | 1.62 10.78
55.08 | 5.36 5.41
55.83 | 0.74 4.67
56.08 | 0.25 4.42
96.47 | 0.39 4.02
56.64 | 0.16 3.85
96.78 | 0.14 3.71
56.85| 0.06 3.6
NEXT: 0.45 N Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 49




ATECOXCO 2

| 8 | Tcs | 60506 | 0thos | 554 |
TOTI?OIfTA"IiiIIQCIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
57.30| 0.45 3.20
57.47| 017 3.03
57.91| 0.44 2.99
58.18| 0.27 2.32
58.84 | 0.66 1.66
59.03| 0.19 1.47
99.52 | 0.49 0.98
60.04 | 0.52 0.46
NEXT: 0.10 11 326 Eh Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 50




ATECOXCO 2

Etapa Sector Distancia Tiempo Promedio

| 8 | TC8 | 60506 | 01h05" | 551 |

TOTI?OI«ETA';(;«II':CIAL DIRECCION INFORMACION DIST. REG.
60.14 | 0.10 0.35
60.21| 0.06 0.29
60.31| 0.10 0.19
60.43| 0.12 0.07
60.50 | 0.07 0.00
> 5 Made with Rabbit Roadbook Designer Pag. 51
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COMASION WATIINAL DE RALLIES MEXTD 4O
e 3

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES

COMISION NACIONAL DE RALLIES MEXICO A C

ABANDONO

Nombre:

No. auto:

Numero de TC:
Referencia:

Causa de abandono:

Firma del competidor Barredora




e CINREM

COANSIEN NADIONAL DE RALLIES METD AT

HOJA DE EVALUACION

-

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES

COMISION NACIONAL DE RALLIES MEXICO A C

Piloto:
Navegante:
No. de auto:
Calificacion (1 = Excelente, 5 = Muy malo) 1 2 3 4 5
Documentacion general el)
] N
Reglamento particular
Boletines ot -
Promocién general | o
Presentacion =l | )
—__\J
Pagina de Internet I
I <
Ruta generalidad vl el)
J .
Libreta de ruta —_— | 1
Estado de los tramos o ol
. D
Oficiales bt g |
0 g d
Escrutinadores :) LIl Tm )
Controles i 'J)
. . A4 I _— TS H
Funcionamiento 1 ‘) W
.. N — - —
Presentacion g
- ‘ N
VPI H ol Ol o,
Jueces de hechos I —
i { I
Puestos de radio 2 {)_ 7 1)
Tren de carrera S
g
Seguridad ¢ I) el) 9 |
Cierre de tramos -~ N
$ I
A | i - |
mbulancias - E—
Arrancada —
Meta Final -
Observaciones:
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COMASION WATIINAL DE RALLIES MEXTD 4O

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES

COMISION NACIONAL DE RALLIES MEXICO A C

PROTESTA

Protestante:

Nombre:

No. auto:

Tel. de contacto:
Protestado:

Nombre:

No. auto:
Tipo: Pesos
Convencional: 2,000.00
Motor / tren motriz  4,000.00
Observaciones:
Firma del protestante Firma del comisario

Hora de recepcién
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